



Til Københavns Fondsbørs
og pressen

11. maj 2006

Kvartalsrapport 2006
Nykredit Realkredit koncernen
(1. januar 2006 – 31. marts 2006)

PERIODEN – KORT FORTALT

- Resultat før skat på 735 mio. kr.
- Resultat efter skat inkl. regulering af strategiske aktier over egenkapitalen udgør 1.445 mio. kr.
- Basisindtjening udgjorde 617 mio. kr. og beholdningsindtjening 118 mio. kr.
- Koncernens samlede realkreditbruttoudlån udgjorde 43 mia. kr.
- Markedsandel på 38,9% af det danske bruttorealkreditudlån
- Det nominelle realkreditudlån steg med 15 mia. kr. til 710 mia. kr.
- Bankudlånet steg med godt 2 mia. kr. til 22 mia. kr.
- Koncernens egenkapital udgør 50,1 mia. kr.
- Koncernens solvens inkl. indregning af periodens resultat mv. udgør 12,6%.

Kontakt:
Koncernchef Mogens Munk Rasmussen
Kommunikationsdirektør Nels Petersen
Tlf. 33 42 14 70 eller 20 22 22 72.

Nykredit Realkredit koncernens kvartalsrapport kan fra i dag
downloades i pdf-format på www.nykredit.dk.

Nykredit Realkredit A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V
Tlf. 33 42 10 00
CVR-nr. 12 71 92 80

Mio. kr.	1. kvartal 2006	1. kvartal 2005	Året 2005
BASISINDTJENING OG PERIODENS RESULTAT			
Basisindtægter af			
- Forretningsdrift	1.366	1.368	5.826
- Fonds	223	171	825
I alt	1.589	1.539	6.651
Driftsomkostninger og afskrivninger	1.009	857	3.758
Basisindtjening før tab	580	682	2.893
Nedskrivninger på udlån mv.	-37	24	-245
Basisindtjening efter tab	617	658	3.138
Beholdningsindtjening	118	504	1.203
Periodens resultat før skat	735	1.162	4.341
Skat	194	367	1.161
Periodens resultat	541	795	3.180
Periodens resultat er ekskl. værdiregulering af strategiske aktier over egenkapitalen	904	148	1.271
Balance i sammendrag ultimo	31.03.2006	31.03.2005	31.12.2005
Aktiver			
Realkreditudlån	701.399	649.312	699.116
Bankudlån – ekskl. reverseforretninger	21.950	18.495	19.870
Obligationer og aktier	58.425	44.569	79.788
Øvrige aktiver	69.847	95.464	91.240
Aktiver i alt	851.621	807.840	890.014
Passiver			
Indlån	23.992	19.845	21.808
Udstedte obligationer	656.340	657.045	718.041
Hybrid kernekapital	3.788	3.858	3.940
Supplerende kapital	6.107	2.378	6.104
Øvrige passiver	111.263	79.506	91.429
Egenkapital	50.131	45.208	48.692
Passiver i alt	851.621	807.840	890.014
NØGLETAL			
	31.03.2006	31.03.2005	31.12.2005
Periodens resultat i procent af gns. egenkapital p.a.	4,4	7,1	6,8
Basisindtjening før tab i procent af gns. egenkapital p.a.	4,7	6,1	6,2
Basisindtjening efter tab i procent af gns. egenkapital p.a.	5,0	5,9	6,8
Omkostninger i procent af basisindtægter	63,5	55,7	56,5
Nedskrivninger (korrektivkonto)	739	1.165	798
Periodens nedskrivningsprocent	0,0	0,0	0,0
Solvensprocent	12,3	11,2	12,4
Kernekapitalprocent	11,2	10,8	11,3
Gns. antal heltidsansatte medarbejdere	3.385	3.266	3.287

Kvartalsrapport 2006

Nykredit Realkredit koncernens resultat før skat for 1. kvartal 2006 blev på 735 mio. kr. mod 1.162 mio. kr. i samme periode sidste år.

Resultatet efter skat blev 541 mio. kr. mod 795 mio. kr. i 1. kvartal 2005. Inkl. værdiregulering af strategiske aktier over egenkapitalen blev resultatet efter skat 1.445 mio. kr. mod 943 mio. kr. i 1. kvartal 2005.

Basisindtjening

Koncernens basisindtjening efter tab blev 617 mio. kr. mod 658 mio. kr. i samme periode året før.

Koncernens basisindtægter af forretningsdrift blev 1.366 mio. kr. svarende til niveauet i 2005.

Bruttoudlånet udgjorde 43 mia. kr. i 1. kvartal 2006 mod 88 mia. kr. i samme kvartal året før. Den ændrede udlånsaktivitet på realkreditområdet skal ses i sammenhæng med den høje udlånsaktivitet i 2005, der bl.a. skyldtes lav rente og introduktionen af lån med renteloft.

Nykredit koncernens markedsandel målt på bruttoudlån udgjorde 38,9% i årets første 3 måneder.

Den faldende aktivitet på realkreditområdet modsvarer indtjeningsmæssigt af stigende forsikrings- og bankaktivitet.

Basisindtægter af forsikringsdrift, der indgår i de samlede basisindtægter af forretningsdrift, udgjorde 62 mio. kr. i 1. kvartal 2006 mod -9 mio. kr. i samme periode året før.

Basisindtægter af bankdrift udgjorde tilsvarende 288 mio. kr. i 1. kvartal 2006 mod 271 mio. kr. i samme periode året før.

Basisindtægter af fonds blev 223 mio. kr. mod 171 mio. kr. i samme periode året før.

Driftsomkostninger og afskrivninger udgjorde 1.009 mio. kr. mod 857 mio. kr. i 1. kvartal 2005. Stigningen skyldes forøgede IT- og personaleomkostninger.

De forøgede IT-omkostninger skyldes investeringer inden for Erhverv, Markets & Asset Management samt finansområdet, hvortil kommer integrationen af Nykredits og Totalkredits systemer. Væksten i personale-

omkostninger vedrører som ventet personalevækst i de kundeorienterede funktioner på forretningsområderne Erhverv og Markets & Asset Management.

Koncernens nedskrivninger på udlån mv. blev en indtægt på 37 mio. kr., som bl.a. skyldes tilbageførelse af nedskrivninger i realkreditvirksomheden.

Beholdningsindtjening

Nykredits beholdningsindtjening udgjorde 118 mio. kr. i 1. kvartal 2006 mod 504 mio. kr. i 1. kvartal 2005. Her til kommer beholdningsindtjening på 945 mio. kr. vedrørende strategiske aktier, der i koncernregnskabet reguleres over egenkapitalen.

Koncernens Value-at-Risk udgjorde 96 mio. kr. pr. 31. marts 2006 målt ud fra 99% konfidensintervallet over 1 dag.

Koncernens renterisiko var på 555 mio. kr. ved en generel renteændring på 1 procentpoint. Heraf fradrages 107 mio. kr., såfremt købet af Totalkredit gennemføres fuldt ud. Aktierisikoen ved et generelt kursfald på 10% var på 795 mio. kr.

Datterselskaber

Totalkredits resultat før skat udgjorde i 1. kvartal 2006 153 mio. kr. mod 180 mio. kr. i samme periode året før. I øvrigt henvises til 1. kvartalsrapport 2006 for Totalkredit.

Nykredit Bank koncernen realiserede i 1. kvartal 2006 et resultat før skat på 162 mio. kr. mod 158 mio. kr. i samme periode året før. I øvrigt henvises til 1. kvartalsrapport 2006 for Nykredit Bank koncernen.

Nykredit Forsikrings resultat før skat for 1. kvartal 2006 blev på 54 mio. kr. mod et underskud på 16 mio. kr. i samme periode året før - et underskud, der primært kan tilskrives stormen i januar 2005.

FORRETNINGSOMRÅDER

Nykredit er en bred finansiel koncern organiseret omkring tre koncerntværgående forretningsområder: Privat, Erhverv og Markets & Asset Management.

Privat omfatter forretninger i Nykredits egen distribution og realkreditlån i Totalkredit formidlet af lokale og regionale pengeinstitutter. Privat realiserede i 1. kvartal en basisindtjening før tab på 270 mio. kr. I resultatet indgår en afskrivning på 99 mio. kr. vedrørende immaterielle aktiver afledt af købet af Totalkredit. På realkreditområdet var bruttoudlånet til private på 33,8 mia. kr. mod 61,3 mia. kr. i samme periode sidste år.

Erhverv omfatter forretningsaktiviteter inden for erhverv, landbrug mv. Erhverv realiserede en basisindtjening før tab på 328 mio. kr. i 1. kvartal 2006. På realkreditområdet udgjorde bruttoudlånet 8,5 mia. kr. mod 26,4 mia. kr. i samme periode sidste år. På bankområdet steg udlånet i 1. kvartal 2006 med 2,1 mia. kr. til 16,8 mia. kr.

Markets & Asset Management realiserede i 1. kvartal 2006 en basisindtjening på 62 mio. kr. Basisindtægterne blev 152 mio. kr., hvilket afspejler en positiv udvikling på forretningsområdets handels-, kapitalmarkeds- og porteføljeaktiviteter. Omkostningerne steg til 90 mio. kr., hvilket skyldes effekten af et ændret strategisk fokus i retning af salg af markedsprodukter til erhvervs-kunder.

Koncernposter omfatter indtægter og omkostninger, der ikke direkte kan henføres til forretningsområderne.

Resultat af forretningsområder i 1. kvartal

Mio. kr.	Privat		Erhverv		Markets & Asset Management		Koncernposter og eliminerings		I alt	
	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005	2006	2005
Basisindtægter af forretningsdrift	708	740	472	458	152	149	34	21	1.366	1.368
Basisindtægter af fonds	-	-	-	-	-	-	223	171	223	171
Direkte driftsomkostninger	339	331	144	132	90	68	312	205	885	736
Afskrivninger på immaterielle og materielle aktiver	99	102	-	-	-	-	25	19	124	121
Basisindtjening før tab	270	307	328	326	62	81	-80	-32	580	682
Nedskrivninger på udlån mv.	-19	19	-18	5	-	-	-	-	-37	24
Basisindtjening efter tab	289	288	346	321	62	81	-80	-32	617	658
Beholdningsindtjening	-	-	-	-	-	-	118	504	118	504
Resultat før skat	289	288	346	321	62	81	38	472	735	1.162
Afkast										
Gns. forretningskapital i mio. kr. ¹⁾	15.894	14.212	16.064	15.717	690	635	-	-	35.028	32.772
Basisindtjening efter tab i % p.a. af gns. forretningskapital	7,4	8,2	8,7	8,3	36,4	51,8	-	-	7,1	8,0

1) Lovpligtigt kapitalkrav

KONCERNENS BALANCE, EGENKAPITAL OG SOLVENS

Koncernens balance udgjorde 852 mia. kr. ultimo 1. kvartal 2006 mod 890 mia. kr. primo året.

Koncernens realkreditlån målt til dagsværdi steg i 1. kvartal 2006 med godt 2 mia. kr. til 701 mia. kr. Opgjort til nominal værdi steg realkreditlånet med 15 mia. kr. til 710 mia. kr. ultimo kvartalet.

Bankudlånet udgjorde 22 mia. kr. ultimo 1. kvartal 2006, svarende til en stigning på godt 2 mia. kr. i forhold til primo året.

Koncernens egenkapital inklusive indregning af periodens resultat mv. blev på 50.131 mio. kr. mod 48.692 mio. kr. ved årets begyndelse.

I koncernregnskabet har Nykredit i henhold til IAS 39 valgt at klassificere koncernens strategiske anlægsaktier som "disponible for salg". De strategiske anlægsaktier omfatter aktier i Jyske Bank A/S, Sydbank A/S, Spar Nord Bank A/S, Amagerbanken A/S, Jeudan A/S, DADDES A/S samt Værdipapircentralen A/S. Aktier, der er disponible for salg, værdireguleres frem til et eventuelt

salg til dagsværdi direkte over egenkapitalen. Ved et eventuelt salg vil den akkumulerede værdiregulering indgå i driftsresultatet. Værdireguleringen via egenkapitalen i koncernregnskabet udgjorde 904 mio. kr. efter skat i 1. kvartal 2006. Den samlede værdi af aktier klassificeret som disponible for salg udgjorde 5.005 mio. kr. ved udgangen af 1. kvartal 2006.

Koncernens basiskapital ultimo perioden udgjorde 53.405 mio. kr. uden indregning af periodens resultat og kursregulering af aktier via egenkapitalen. Indregning af periodens resultat mv., udgør basiskapitalen 54.850 mio. kr. mod 53.707 mio. kr. primo året.

FORVENTNINGER TIL 2006

Nykredit koncernens basisindtjening har i 1. kvartal 2006 været lavere end forventet på realkreditområdet, men højere på bank- og forsikringsområdet. Det samlede indtjeningsniveau udvikler sig som forventet.

På den baggrund fastholder Nykredit koncernen forventningerne til det samlede resultat før skat i niveauet 3.000 til 3.300 mio. kr.

Nykredit Realkredit koncernen Egenkapitaludvikling

Mio. kr.	31. marts 2006	31. marts 2005	31. december 2005
Egenkapital primo	48.692	44.265	44.235
Periodens resultat	541	795	3.180
Dagsværdiregulering af aktier - disponible for salg	904	148	1.271
Andre reguleringer	-6	-	6
Egenkapital	50.131	45.208	48.692

Nykredit Realkredit koncernen Kapitalgrundlag (ekskl. periodens resultat)

Mio. kr.	31. marts 2006	31. marts 2005	31. december 2005
Kernekapital	48.587	44.586	48.674
Basiskapital	53.405	46.201	53.707
Vægtede aktiver	435.186	411.333	432.212
Kapitalkrav	34.815	32.907	34.577
Solvensprocent opgjort på			
- Basiskapital	12,3	11,2	12,4
- Kernekapital	11,2	10,8	11,3

ØVRIGE FORHOLD

Ny koncernchef pr. 1. oktober 2006

Bestyrelsen for Nykredit Realkredit koncernen udnævnte i februar koncerndirektør Peter Engberg Jensen til ny koncernchef for Nykredit koncernen, når koncernchef Mogens Munk Rasmussen går på pension med udgangen af september i år.

Peter Engberg Jensen bliver administrerende direktør i Nykredit Realkredit A/S, Nykredit Holding A/S og Foreningen Nykredit. Peter Engberg Jensen, har siden 1997 været koncerndirektør og medlem af koncerndirektionen i Nykredit med ansvar for bl.a. personale-, økonomi- og finansområdet.

Pr. 1. marts 2006 blev Søren Holm udnævnt til at afløse Peter Engberg Jensen som koncerndirektør.

Nyt bestyrelsesmedlem

Koncernchef i Egmont, Steffen Kragh blev 28. marts 2006 valgt til bestyrelsen i Nykredit Realkredit A/S, Nykredit Holding A/S og Foreningen Nykredit.

Industriens Realkreditfond

Industriens Realkreditfond sagsøgte i 2005 Nykredit. Status på sagen er uændret i forhold til omtalen i Årsrapport 2005.

Det er forventningen, at der kan gå 1-2 år, før sagen er afklaret. Nykredit forventer at få medhold i sagen.

Skattesag

Nykredit Realkredit har i Landsskatteretten fået medhold i en skattesag vedrørende næringsbeskatning af aktier, jf. omtale i årsrapporten 2005. Skattemyndighederne har anket afgørelsen til Landsretten. Såfremt sagen på alle punkter går Nykredit Realkredit imod, kan der påregnes en meromkostning i forhold til den omkostningsførte skat på 393 mio. kr. Nykredit forventer at få medhold i sagen.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING

Totalkredit indfrie i april ansvarlig lånekapital på 150 mio. euro. Totalkredit optog lånet i maj 2001.

Indfrielsen følger sædvanlig markedspraksis, idet lånet indfries tre år før forfaldsdato. Det skyldes, at lånets rente forhøjes tre år før forfaldsdato, samt at der herefter sker en gradvis reducere af basiskapitalen.

Derudover er der i perioden til offentliggørelse af kvartalsrapporten ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Rapporten for 1. kvartal 2006 er baseret på de principper for indregning og måling, som fremgår af de internationale regnskabsstandarder, IFRS og Finanstilsynets bekendtgørelse om finansielle rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglerselskaber m.fl.

De anvendte metoder for indregning og måling er uændrede sammenlignet med årsrapporten for 2005. Der henvises derfor til beskrivelsen af koncernens og moderselskabets regnskabspraksis i årsrapporten for 2005, der er tilgængelig på nykredit.dk.

Kvartalsrapporten er ikke revideret.

Mio. kr.	1. kvartal 2006	4. kvartal 2005	3. kvartal 2005	2. kvartal 2005	1. kvartal 2005
BASISINDTJENING OG PERIODENS RESULTAT					
Basisindtægter af					
Forretningsdrift	1.366	1.534	1.475	1.449	1.368
Fonds	223	220	213	221	171
I alt	1.589	1.754	1.688	1.670	1.539
Driftsomkostninger og afskrivninger	1.009	1.103	870	928	857
Basisindtjening før tab	580	651	818	742	682
Nedskrivninger på udlån mv.	-37	-42	-129	-98	24
Basisindtjening efter tab	617	693	947	840	658
Beholdningsindtjening	118	50	337	312	504
Periodens resultat før skat	735	743	1.284	1.152	1.162
Skat	194	182	323	289	367
Periodens resultat	541	561	961	863	795
Periodens resultat er ekskl. værdiregulering af strategiske aktier over egenkapitalen	904	111	328	630	148
Balance i sammendrag ultimo					
Aktiver					
Realkreditudlån	701.399	699.116	690.601	674.342	649.312
Bankudlån – ekskl. reverseforretninger	21.950	19.870	18.028	18.354	18.495
Obligationer og aktier	58.425	79.788	55.060	56.916	44.569
Øvrige aktiver	69.847	91.240	91.564	102.863	95.464
Aktiver i alt	851.621	890.014	855.253	852.475	807.840
Passiver					
Indlån	23.992	21.808	24.984	21.813	19.845
Udstedte obligationer	656.340	718.041	686.275	679.338	657.045
Hybrid kernekapital	3.788	3.940	4.007	4.007	3.858
Supplerende kapital	6.107	6.104	6.065	2.378	2.378
Øvrige passiver	111.263	91.429	85.916	98.221	79.506
Egenkapital	50.131	48.692	48.006	46.718	45.208
Passiver i alt	851.621	890.014	855.253	852.475	807.840
NØGLETAL					
Periodens resultat i procent af gns. egenkapital p.a.	4,4	4,6	8,1	7,5	7,1
Basisindtjening før tab i procent af gns. egenkapital p.a.	4,7	5,4	6,9	6,5	6,1
Basisindtjening efter tab i procent af gns. egenkapital p.a.	5,0	5,7	8,0	7,3	5,9
Omkostninger i procent af basisindtægter	63,5	62,2	51,5	55,6	55,7
Nedskrivninger (korrektivkonto)	739	798	900	1.061	1.165
Periodens nedskrivningsprocent	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Solvensprocent	12,3	12,4	11,7	11,0	11,2
Kernekapitalprocent	11,2	11,3	10,4	10,6	10,8
Gns. antal heltidsansatte medarbejdere	3.385	3.287	3.264	3.227	3.266

Resultatopgørelse

BELØB I MIO. KR.

NYKREDIT REALKREDIT A/S			NYKREDIT REALKREDIT KONCERNEN	
2005 1. kv.	2006 1. kv.		2006 1. kv.	2005 1. kv.
5.935	5.542	Renteindtægter	8.082	8.862
5.111	4.765	Renteudgifter	6.798	7.468
824	777	NETTO RENTEINDTÆGTER	1.284	1.394
41	126	Udbytte af aktier	128	43
258	216	Gebyrer og provisionsindtægter	357	459
39	52	Afgivne gebyrer og provisionsudgifter	269	289
1.084	1.067	NETTO RENTE- OG GEBYRINDTÆGTER	1.500	1.607
-	-	Præmieindtægter, for egen regning	292	261
549	939	Kursreguleringer	98	396
1	1	Andre driftsindtægter	42	42
-	-	Erstatningsudgifter, for egen regning	223	255
502	624	Udgifter til personale og administration	885	736
84	86	Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver	124	121
-	-	Andre driftsudgifter	-	-
20	-31	Nedskrivninger på udlån mv.	-37	24
285	353	Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder	-2	-8
1.313	1.681	RESULTAT FØR SKAT	735	1.162
370	236	Skat	194	367
943	1.445	PERIODENS RESULTAT	541	795

Balance

BELØB I MIO. KR.

NYKREDIT REALKREDIT A/S			NYKREDIT REALKREDIT KONCERNEN	
2005 31.12.	2006 31.03.		2006 31.03.	2005 31.12.
AKTIVER				
21	3.085	Kassebeholdning og anfordringstilgodehavender hos centralbanker	3.148	47
54.008	29.885	Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker	43.164	67.559
440.023	435.091	Udlån og andre tilgodehavender til dagsværdi	706.541	705.999
63.453	72.754	Funding realkreditudlån i Totalkredit	-	-
1.031	1.013	Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris	23.778	21.583
57.875	27.292	Obligationer til dagsværdi	49.167	71.639
		Aktier mv.		
7.601	8.721	Dagsværdioption	4.253	4.089
-	-	Disponible for salg	5.005	4.060
7.601	8.721	I alt	9.258	8.149
80	112	Kapitalandele i associerede virksomheder	187	155
9.790	10.043	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-	-
3.163	3.096	Immaterielle aktiver	3.598	3.680
		Grunde og bygninger		
-	-	Investeringsejendomme	246	246
315	313	Domicilejendomme	1.331	1.326
315	313	I alt	1.577	1.572
134	131	Øvrige materielle aktiver	183	187
181	249	Aktuelle skatteaktiver	255	213
151	161	Udskudte skatteaktiver	181	171
22	33	Midlertidigt overtagne aktiver	33	22
4.503	5.079	Andre aktiver	10.387	8.925
105	143	Periodeafgrænsningsposter	164	113
642.456	597.201	AKTIVER I ALT	851.621	890.014

Balance

BELØB I MIO. KR.

NYKREDIT REALKREDIT A/S			NYKREDIT REALKREDIT KONCERNEN	
2005 31.12.	2006 31.03.		2006 31.03.	2005 31.12.
		PASSIVER		
27.859	34.125	Gæld til kreditinstitutter og centralbanker	74.281	55.322
-	-	Indlån og anden gæld	23.992	21.808
539.934	490.180	Udstedte obligationer til dagsværdi	656.340	718.041
-	-	Udstedte obligationer til amortiseret kostpris	1.741	654
3.978	6.966	Øvrige ikke-afledte finansielle forpligtelser til dagsværdi	15.790	9.235
-	-	Aktuelle skatteforpligtelser	17	8
14.142	8.059	Andre passiver	15.638	22.634
-	-	Periodeafgrænsningsposter	16	9
		Hensatte forpligtelser		
187	194	Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser	200	193
815	860	Hensættelser til udskudt skat	1.046	1.008
-	-	Forsikringsmæssige forpligtelser	1.798	1.616
206	196	Tilbagebetalingspligtige reserver i ældre serier	196	206
534	534	Andre hensatte forpligtelser	541	544
1.742	1.784	I alt	3.781	3.567
7.662	7.510	Efterstillede kapitalindskud	9.894	10.044
		Egenkapital		
1.182	1.182	Aktiekapital	1.182	1.182
		Akkumulerede værdiændringer		
82	81	- Opskrivningshenlæggelser	115	115
6	-1	- Akkumuleret valutakursændring af udenlandske enheder	-1	6
-	-	- Værdiregulering af aktier disponible for salg	904	1.217
		Andre reserver		
1.004	1.005	- Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7	6
22.597	22.597	- Reserver i serier	22.597	22.597
3.632	3.632	- Øvrige reserver	3.632	3.632
18.636	20.081	Overført overskud	20.142	18.384
-	-	Minoritetsinteresser	1.553	1.553
47.139	48.577	Egenkapital i alt	50.131	48.692
642.456	597.201	PASSIVER I ALT	851.621	890.014
		Ikke-balanceførte poster		
-	-	Garantier mv.	3.902	4.263
1.426	1.531	Andre eventualforpligtelser	4.367	4.077
1.426	1.531	I alt	8.269	8.340